
UCHWAŁA NR XXII/212/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. 
U. 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/161/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26.03.2013 r. w sprawie udzielenia 
w 2013 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Gmina 
Choroszcz zobowiązuje się udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy rzeczowej w roku 2013 w zakresie 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz do kwoty 166 000 zł.„

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 55E4050C-C7F4-4A15-9BCE-939D934D6B4A. Podpisany Strona 1




